 A6V11466366_fr--_b Smart Infrastructure
 23/07/2020
  ACVATIX™
PICV PN16 avec raccord à bride
VPF43../VPF44..
    VPF44.. VPF43..
    Vannes combinées indépendantes de la pression (PICV)
    ● Avec régulateur de pression différentielle intégré
● Corps de vanne en fonte grise GJL-250 ou GJL-400
● Disponible dans les diamètres nominaux DN 50 – DN 200
● Débit nominal de 15 à 280 m3/h, avec préréglage
● Équipée de points de mesure de pression
● Peut être livrée avec des servomoteurs électriques SAX..P.., SAV..P.. ou SQV..P..
2
Siemens  A6V11466366_fr--_b
Smart Infrastructure  23/07/2020
Domaines d'application
● Utilisation comme vanne de régulation dans des installations de chauffage, ventilation de
climatisation et de chauffage urbain.
● En circuits fermés
Références et désignations
 Type de produit Code article DN H100 [mm] Vmin [m
3/h] V100 [m
3/h] ∆Pmin [kPa]
Débit standard
VPF44.50F15 S55266-V136 50
20
2,9 15,9
cf. page 8
VPF44.65F25 S55266-V138 65 4,0 28,0
VPF44.80F35 S55266-V140 80 5,5 36,7
VPF43.100F70 S55266-V106 100
40
12,1 68
VPF43.125F110 S55266-V108 125 18,5 110
VPF43.150F160 S55266-V110 150
43
25,6 148
VPF43.200F210 S55266-V148 200 95 210
Débit fort
VPF44.50F25 S55266-V137 50
20
4,2 26,2
cf. page 9
VPF44.65F35 S55266-V139 65 5,1 35,8
VPF44.80F45 S55266-V141 80 7,2 47,9
VPF43.100F90 S55266-V107 100
40
14,8 90
VPF43.125F135 S55266-V109 125 23 135
VPF43.150F200 S55266-V111 150
43
32 195
VPF43.200F280 S55266-V149 200 130 280
Remarque :
DN = Diamètre nominal
H100 = Course nominale
V100 = Débit volumique sur la vanne entièrement ouverte (H100)